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Toredas klubis aastast 1996 

ERL Rakendispordi Karikasari 2014 Väike Karikas II etapp 

Toimumise aeg ja koht: 22.06.2014 Saksa Ratsutamiskompleksis Tartumaal Luunja vallas Sirgu külas. 

Võistlustingimused:  Muruväljak  

Võistluse korraldajad:  Liivimaa RK, MTÜ Spordi- ja Vabaajaselts Viplala 

Võistluse direktor:   Terje  Saks, tel. 5137012 

Võistluse peakohtunik:  Marko Villemson  tel.5217632 

Rajameister:     Marko Villemson    

Korrapidaja:     Terje Saks 

Võistluse sekretär:   Kerli Mooses tel.5526542 

Sekretariaat:     avatud mõlemal päeval 1 tund enne võistluse algust kuni 0,5 tundi peale võistluse lõppu. 

Veterinaaria:     vastavalt kehtivatele vet.nõuetele veterinaar Maria Kivastik  tel. 56645866 

Arstiabi:      tel. 112 

Osavõtu tingimused:  vastavalt ERL osavõtu tingimustele ja karikasarja üldjuhendile. 
Kõigil ratsanikel peab olema ERL poolt välja antud Rohelise Kaardi number ja kõik hobused peavad 
olema ERLis registreeritud (www.ratsanet.ee). Võistlevate ponide turjakõrgused peavad olema 
edastatud ratsaliitu, rohkem infot www.ratsaliit.ee/est/g156 (punkt 3). 

        Võistlustel lubatakse osaleda hobustel, kelle tallis ei ole esinenud hobuste nakkushaigusi viimase 4  
        nädala jooksul. Kõikidel hobustel nõutav pass, mis vastab ERL poolt kehtestatud reeglitele.  

Kõigi hobuste passid esitada sekretariaati enne vastava sõidu algust. 

Võistlusklassid:    Klass 1 - Väike Karikas -  Madalam tase – Poni- ja hobuserakendid. 

                                       Kombineeritud maraton (kuni 800m, koonus +40 cm, üks krossitakistus, kahevooruline, võrdse tulemuse  
        korral läheb arvesse teise vooru aeg) 

Stardimaks 25€  

Autasustamine:    vastavalt ERL Üldmäärustikule 20 minuti jooksul peale viimase ala lõppu. 
Autasustatakse 25% osalejatest, kuid mitte vähem kui viite paremat, kuni 10 osaleja korral 3 paremat.  
Auhinnad on esemelised, lisaks rosetid ja diplomid. 

Hobuste majutus:   Boksikoht laupäeva õhtust kuni võistluste lõpuni 15€, sisaldab heina ja aluspanu.  
Broneerimine voistlus@saksahobused.ee.  

Registreerimine:   kuni 18.06.2014  www.ratsanet.ee, märkuste lahtrisse märkida vankri laius. 
Hilisemad registreerimised ja muud küsimused voistlus@saksahobused.ee. 

Vastutus:      Korraldajad ei võta endale vastutust materiaalsete või füüsiliste kahjustuste (sh õnnetused, vargused,  
        haigestumised jms), mis võivad juhtuda võistlejate, hobuste, hobuseomanike, tallimeeste või  

esindajatega enne võistlusi, võistluste ajal või peale võistlusi.  
Korraldajad soovitavad omada vastavaid kindlustusi. 

Muu informatsioon:   Hobuste veterinaarkontroll ja rakmete, vankrite ülevaatus ning mõõtmine vahetult enne starti.  

Võistluse ajal avatud kohvik.   

Täpsustatud ajakava ja stardijärjekord peale registreerimist www.saksahobused.ee. 

Korraldajal on õigus muuta ajakava lähtuvalt  osavõtjate arvust, ilmastiku oludest  või muudest 

ettenägemata juhtudest. 

 

VÕISTLUSE  KAVA 

Pühapäev, 22.06.2014 Kell 10.00          Klass 1 – kombineeritud maraton, kahevooruline.            
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